
 

 

 

UCHWAŁA Nr  227/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia recenzji prof. dr. hab. Marka Kornata w sprawie nadania przez 

Uniwersytet Opolski tytułu doktora honoris causa  

prof. dr. hab. Tomaszowi Szarocie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz w związku z art. 16 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§1 
 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyjmuje recenzję prof. 

dr. hab. Marka Kornata w sprawie nadania przez Uniwersytet Opolski tytułu doktora honoris 

causa  prof. dr. hab. Tomaszowi Szarocie, która stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

         

 


